ERRATUM

APPEL A PROJET MEDICO-SOCIAL N°2025-34-PH-01 DE LA COMPETENCE CONJOINTE DE L'AGENCE REGIONALE DE SANTE 
OCCITANIE ET DU DEPARTEMENT DE L'HERAULT POUR LA CREATION DE CENT SIX PLACES (106) PLACES DE SERVICE 
D'ACCOMPAGNEMENT MEDICO-SOCIAL POUR ADULTES EN SITUATION DE HANDICAP (SAMSAH) - TOUS PUBLICS

L'avis d'appel à projet n°2025-24-PH-01 du 15 décembre 2025 publié en date du 16 décembre 2025 au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de région n° R76-2025-551 et sur les sites internet de l'agence régionale de santé Occitanie et du